

Özel Haber



**DOSTLUK HALKASI  
KÖPRÜ VAKFI  
İLE BÜYÜYOR**

**K**uruluşu 2003 yılından bu yana Amerika'daki gönüllülerin el vermesiyle ülkemizde çocukların ve gençlerin eğitimine 2.6 milyon dolar katkı sağlamış bir yıllık köprüsü Bridge To Türkiye Fund. North Carolina'da doğmuş, bugün Amerika'nın birçok bölgesinde dostluk halkaları ile sahiplenilmiş. Aynı amaç etrafında bir araya gelen, çözüm üreten, çare olan, laik, modern dünya görüşünü benimsemiş, tarafsız, kucaklayıcı bir yaklaşımla yeni fikirlerle açık, tamamen gönüllü çalışan bireyleri kilometrelerce uzaklıkta olmasına rağmen dost halkaları ile aynı çatı altında toplamayı başarmış kocaman bir aile.

Geçtiğimiz sene Birleşmiş Milletler tarafından da tanınarak saygınlığına yeni bir boyut kazandırmış. Ülkemizde birçok köy okuluna kitap setleri, kışlık bot, mont, eldiven-atkı-bere, eğitici oyuncak setleri, sözlükler gibi 4Kids hediyelerinin yanı sıra, ÇYDD, Koruncuk, Nesin Vakfı, ODTÜ Vakfı, Boğaziçi Mezunlar Derneği gibi köklü yardım dernekleri aracılığıyla 1719 öğrenciye senelik üniversite ve lise bursları verilmiş. Bugüne kadar BTF'ye yapılan 2.6 milyon dolar bağış bu ve daha birçok farklı program çerçevesinde projelendirilerek ülkemize aktarılmış. Eğitimde fırsat eşitliği için, maddi olanakları kısıtlı, başarılı öğrencilerin desteklenmesi, kız çocuklarının eğitim ve iş yaşamına kazandırılması ana hedefleri arasında olan kurum, sağlık ve daha birçok alanda da faaliyet göstermekte.

Amerika'nın dört bir yanındaki BTF dostluk halkalarına geçen sene eklenen BTF Seattle halkası sorumlusu Tuğba Öztürk Arslan bu ailenin bir parçası olmaktan gurur ve mutluluk duyduğunu belirterek, BTF Seattle Halkasının yol hikayesini ve Map4Good projesini *Aktüel Yaşam*'a anlattı.

## Kendinizden biraz bahseder misiniz, nasıl karar verdiniz BTF ailesine katılmaya?

ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü mezunuyum. Okuduğum okulun gerek teknik eğitimi gerekse sosyal kültürünün bana çok şey kattığına inanıyorum. Problemlere farklı açılardan yaklaşıp, farklı çözümler üretmeyi, ön yargılardan uzaklaşp, tüm fikirleri analiz etmeyi, analitik düşüneceyi, vizyonumu geniş tutmayı yaşam felsefesi edindim aldığım eğitim sayesinde. Bireylere saygı, yardımlaşma, fikir özgürlüğünün var olması, toplumsal yaşamı daha etkin, dinamik ve verimli hale getiriyor. Amerika'ya yerleştikten sonra yazılım mühendisi olarak çalışmaya başladığım Microsoft'ta da bu kültürün devam etmesi ihtiyacı görmek ve çözüm üretmek açısından

dan da yol gösterici oldu benim için. Böylesine güzel bir alt yapı sağlayan, bana, eğitimime birçok şey katan ülkem için ben de bir şeyler yapmak istedim. Özellikle çok sevdiğim babamı, kansere karşı verdiğimiz zorlu mücadelede kaybettiğimde, müthiş bir çaresizlik hissettim, çare varsa sonuna kadar peşinden gümeli her zaman. Bu nedenle Bridge To Türkiye Fund bugüne kadar gönderdiği hediyelerle ve burslarla yüzünü güldürüp hayatlarına dokunduğu çocuklar ve gençler için çareyi temsil ediyor benim için ve özellikle son iki sene dir hayatımda önemli bir yere sahip.



**Tuğba Öztürk Arslan**  
BTF Seattle Sorumlusu

## Map4Good fikri nasıl gelişti? BTF 4Kids ve Empowerment Scholarship programlarıyla nasıl bir bağlantısı var?

Map4Good ihtiyaç sahibi ile bağışçıyı buluşturan, Bridge Türkiye Fund'ın özellikle son 2 sene de yaptığı tüm projeleri tek bir portalda görme imkanı sağlayan bir yazılım projesi.

BTF'ye ilk katıldığında yaratılan tüm faydadan, sayısız güzel projenin isteyen herkesin açıp bakabileceği bir yerde organize bir şekilde toplanması gerektiğine inandım. Hem devam eden ihtiyaçların daha etkin bir şekilde geniş kitlelere duyurulabilmesini hem de tamamlanmış projelerden örnekler sunmayı amaçladık bu proje ile. Bunu da en etkili şekilde Türkiye haritasında şehirlerimiz üzerinde göstererek yapabiliriz. Köy öğretmenlerimiz öğrencilerinin ihtiyacı için BTF'ye başvurduklarında onlar için haritamız üzerinde buldukları şehirde kırmızı bir kalp açıyoruz.

Amerika'daki dost halkalarımız ve kişisel bağışçılarımız bu kırmızı kalplerden yola çıkarak okul ile ilgili gerekli tüm bilgilere ayrıntıları ile ulaşabiliyor ve böylece başvuru için sponsor olabiliyorlar. Sonrasında yardımın gönderme aşamasında olduğunu kalbin sanya dönmesi ile takip edip en nihayetinde yeşil olduğunda artık yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştığını görebiliyorlar. Haritamız üzerindeki mavi kalpler de burslarımızı temsil ediyor. Map4Good arka planda da farklı kullanıcı seviyelerinde takım için çalışmalarımızı kolaylaştıracak bir yapıya sahip.

## Map4Good için ileriyeye dönük planlar var mıdır?

Tabii ki. Map4Good Ar-Ge'si devam eden bir proje. Vizyonumuz geniş gelişmeye çok açık. Takım arkadaşlarımızdan gelen fikirler ile daha da ilerilere taşımak istiyoruz. İhtiyaç sahibi ve bağışçılarımızı zaman içinde teknolojinin imkanlarını kullanarak daha da yaklaşıp daha bağımsız ilerleyen bir yapı oluşturmak istiyoruz. Böylece birçok aşama otomatik olarak ilerleyecek ve biz





Hem devam eden ihtiyaçların daha etkin bir şekilde geniş kitlelere duyurulabilmesini hem de tamamlanmış projelerden örnekler sunmayı amaçladık bu proje ile. Bunu da en etkili şekilde Türkiye haritasında şehirlerimiz üzerinde göstererek yapabildik. Köy öğretmenlerimiz öğrencilerinin ihtiyacı için BTF'ye başvurduklarında onlar için haritamız üzerinde **buldukları şehirde kırmızı bir kalp açıyoruz. Amerika'daki dost halkalarımız ve kişisel bağışçılarımız bu kırmızı kalplerden yola çıkarak okul ile ilgili gerekli tüm bilgilere ayrıntıları ile ulaşabiliyor ve böylece başvurular için sponsor olabiliyorlar. Sonrasında yardımın gönderme aşamasında olduğumu kalbin sarıya dönmesi ile takip edip en nihayetinde yeşil olduğunda artık yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştığını görebiliyorlar.** Haritamız üzerindeki mavi kalpler de burslarımızı temsil ediyor. Map4Good arka planda da farklı kullanıcı seviyelerinde takım için çalışmalarımızı kolaylaştıracak bir yapıya sahip.

gönüllüler çok daha efektif projeler gerçekleştirme imkanı bulacaktır.

Map4Good ile geçtiğimiz sene, her sene tekrarlanan ve teknoloji alanında yeni fikirler, yeni projeler üretilmesini hedefleyip, destekleyen Microsoft Hackathon'16'ya katıldım. Her milletten birçok çalışan için merak ve ilgi uyandırdı, yöneticilerimiz ve çalışmam arkadaşlarımızdan tam not aldı.

#### Seattle'da başka ne gibi faaliyetleri var BTF'nin?

Seattle'da özellikle bu sene BTF faaliyetlerimiz açısından çok aktif bir sene oldu. Gün geçtikçe daha çok arkadaşımız tanıyor ve sahipleniyor, yeni gönüllülerimiz katılıyor aramıza. Bunlar son derece mutluluk verici gelişmeler. Burada ilk büyük başarı etkinliğimiz geçtiğimiz sene düzenlediğimiz BTF Cinema4Cause oldu. Amerika'daki birçok dostluk halkamızın da gösterime sunduğu sevgili Çağrı Nurhak Aydoğdu'nun Yarım filmi BTF dostları olarak izledik.

Tüm gelirleri ÇYDD aracılığıyla öğrencilerimize burs olarak aktarılan etkinlik sayesinde Seattle halkası olarak Trabzon ÇYDD'de 6 öğrencimize burs sağladık. Bu sene Dünya Kadınlar Günü'nde gerçekleştirdiğimiz BTF Cinema4Cause etkinliğimizde Ümmiye Koçak'ın Yün Bebek filmi izledik yardımsever dostlarımız ile ve yine birçok öğrencimize burs olanağı yarattık. Ayrıca geçtiğimiz yıl Ekim ayında yerel kurumumuz TACAWA'nın gerçekleştirdiği ve Türk kültürümüzün tanıtıldığı Turkfest'te yereldeki sanatçı dostlarımızın eserleri ile katıldığı bir sanat sergisi düzenledik.

İki gün boyunca stren sergide sessiz açık artırma satılan eserlerin gelirleri ile 12 öğrencimize burs olanağı sağladık.

Bu büyük çaplı etkinliklerimizin yanı sıra birçok bireysel bağış etkinliklerimiz de oldu; doğum günleri, babyshowerlar gibi.

Dostlarımız bu özel günlerinde hediye yerine



eğitime katkımız olsun diyerek kendi çevrelerinde de bu bilinci yaymamıza yardımcı oldular.

#### Sağlık alanında da önemli faaliyetleriniz oldu değil mi? Biraz bahsedebilir misiniz?

Geçen sene Haziran ayında Seattle Çocuk Hastanesi'ne (Seattle Children's Hospital) lösemi nedeniyle özel bir araştırma tedavisi olmaya gelen 10 yaşındaki İlayda Yıldız'ın tedavisine başlanabilmesi için gerekli miktardan toplanabilmesine destek olmak amacı ile Bridge To Türkiye Fund aracılığıyla bir kampanya başlattık. Tüm Seattle elbirliği ile destek oldu ve kısa bir sürede otuz bin dolar gibi bir miktar toplandı. İlayda'nın tedavisi başladı, hepimiz iyileşmesini umut ettik, ama maalesef olmadı, çok cesurca ve çetin bir savaş verdi küçük İlayda ama maalesef kaybettik.

Yine bu sene Ocak ayında lösemi tedavisi için son şans diyerek Arda Adalı geldi Seattle Children's Hospital'a. Bu defa olsun diye umut ettik. Arda'ya, ailesini Seattle'daki dostlarımız bir gün bile yalnız bırakmadılar, dostluk ve sevgi ile kucak açtılar, maddi, manevi her türlü destek sağlandı.

Seattle'daki Türk müzik grubumuz Şehr-i Seattle ile lösemiye karşı el ele konseri düzenledik ve Arda'nın hastanede tedavi masrafları için bağış toplandı. Ama maalesef küçük Arda'yı geçtiğimiz Mart ayında kaybettik...

#### Peki biz de bir şeyler yapmak istiyoruz diyen okurlarımıza önerileriniz nelerdir? Nereden başlanmalı? Neler yapılabilir?

Tüm projelerimizin bir çok öğrencimize eğitim yolunda önerime çıkan engelleri aşmak adına umut vermekte, destek sağlamaktadır. Biz de bir şeyler yapmak istiyoruz diyerek parmak kaldırmış olan ve geçmişten günümüze çok güzel projelere imza atmış gönüllü arkadaşlarımız BTF'yi bugüne kadar taşıyarak, kendi halkasını kurup fikir üretip, fundraiserlar düzenleyerek ilgi ve yeteneğine göre zaman ve emek verip katkıda bulunan birçok dostumuz var.

Bu şekilde BTF'yi kendi bölgesinde sahiplenmek isteyen, fayda üretmek isteyen tüm yeni takım arkadaşlarımıza kapımız açık. Bizimle iletişim kurarak başlayabilirler. Web sitemizi, sosyal medya sayfalarımızı ve Map4Good'u takip edebilirler.

Takım içerisinde güzel bir iletişim ağımız ve dostluk köprümüz var. Bizden önce birbirinden etkili projelere imza atmış, farklı yetenek ve bilgi seviyesindeki takım arkadaşlarımızın mentörlüğünde ilerliyor, yardımlaşarak, kendimizden de birşeyler katarak yaratılan etkiyi maksimum hale getiriyoruz. Sürekli büyüyen ve kendini yenilen bu aileye tüm dostlarımızı bekleriz.

Bağışçılara tek seferlik ya da periyodik bağış seçenekleri sunan BTF Amerika merkezli 501(c)(3) statüsünde bir yardım derneği olduğu için bağışların kanunum izin verdiği ölçüde vergiden düşülmesi mümkün. Bağışçıların çalıştıkları şirketlerde Matching Gift programları aracılığı ile bağış miktarını ikiye katlayabilirler.